
  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Poprvé: 1988, vývoj IS pro TechnoPlyn - PCPoprvé: 1988, vývoj IS pro TechnoPlyn - PC

Podruhé: 1990, vývoj IS pro WarnerBros - ICLPodruhé: 1990, vývoj IS pro WarnerBros - ICL

Potřetí: 04/1992, TDP sro zapsána do ORPotřetí: 04/1992, TDP sro zapsána do OR

Aktuálně 3 divize:Aktuálně 3 divize:

- networking – design, implementace, správa- networking – design, implementace, správa

- vývoj software- vývoj software

- Data Recovery- Data Recovery



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Data RecoveryData Recovery

 od roku 1994od roku 1994

 výhradně vlastní nástroje, HW a SWvýhradně vlastní nástroje, HW a SW

 detailní znalost souborových systémů, detailní znalost souborových systémů, 
diskových polí, disků, pamětí a VMWAREdiskových polí, disků, pamětí a VMWARE

 zkušenosti z DR aplikujeme při konfiguraci HW zkušenosti z DR aplikujeme při konfiguraci HW 
i SW serverů a systémů našich zákazníkůi SW serverů a systémů našich zákazníků



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Networking Networking 

                    aneb Chytrý návrh má vždy navrchaneb Chytrý návrh má vždy navrch

 od roku 1987 – NetWare ELS IIod roku 1987 – NetWare ELS II

 budujeme řešení, pro která vybíráme budujeme řešení, pro která vybíráme 
technologie s nejvyšší spolehlivostí, technologie s nejvyšší spolehlivostí, 
výkonem, bezpečností a efektivitouvýkonem, bezpečností a efektivitou

 Proto GroupWise, NOES, ZEN, eDIR, GWAVA, Proto GroupWise, NOES, ZEN, eDIR, GWAVA, 
RETAIN, RELOAD, VMWARERETAIN, RELOAD, VMWARE



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Vývoj software anebVývoj software aneb

 opravdový programátor je schopen psát opravdový programátor je schopen psát 
fortranovské programy v libovolném jazycefortranovské programy v libovolném jazyce

 sestavujeme 2 až 3 týmysestavujeme 2 až 3 týmy

 Lokalizace, testování, dokumentaceLokalizace, testování, dokumentace

 vývoj na zakázku i pro volný trhvývoj na zakázku i pro volný trh

 JAVA, C, C++, C#, Delphi, Python, PERL ...JAVA, C, C++, C#, Delphi, Python, PERL ...



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Aktuální zakázkové projektyAktuální zakázkové projekty

 ELZT - Evidence Léčení Závislosti na TabákuELZT - Evidence Léčení Závislosti na Tabáku

 SSP – Systém Servisní Podpory, Carrier (Linde)SSP – Systém Servisní Podpory, Carrier (Linde)

 DRVIS – Dřevošrot ISDRVIS – Dřevošrot IS



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

Tržní projekty – DOCHIS2 -> www.dochis.czTržní projekty – DOCHIS2 -> www.dochis.cz

 Docházkový Informační SystémDocházkový Informační Systém

 výhradně web rozhraní + terminályvýhradně web rozhraní + terminály

 kompletní agenda – docházka, dovolené, kompletní agenda – docházka, dovolené, 
služební cesty, přesčasy, náhradní volna, služební cesty, přesčasy, náhradní volna, 
stravování, kreditní systémstravování, kreditní systém

 žádné licence navíc – jen Linux a DOCHISžádné licence navíc – jen Linux a DOCHIS

 vyvinut pro IDM a LDAPvyvinut pro IDM a LDAP



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

SecureWinBox -> www.securewinbox.comSecureWinBox -> www.securewinbox.com

 ochrana před neautorizovaným přístupem na ochrana před neautorizovaným přístupem na 
pracovní stanice Windowspracovní stanice Windows

 ideální pro notebooky a samostatné staniceideální pro notebooky a samostatné stanice

 podpora Windows 2000 a vyššípodpora Windows 2000 a vyšší

 server JAVA, podpora Linux a Windowsserver JAVA, podpora Linux a Windows

 bez nutnosti spojení server - stanicebez nutnosti spojení server - stanice



  

TDP – partner akceTDP – partner akce

WSTrust -> www.wstrust.comWSTrust -> www.wstrust.com

 SSO řešení založené na autentizaci uživatele SSO řešení založené na autentizaci uživatele 
do eDIR, Active Directory nebo na  do eDIR, Active Directory nebo na  
identifikátoru (např. osobní číslo zam.)identifikátoru (např. osobní číslo zam.)

 integrace na straně serveruintegrace na straně serveru

 Vibe, Squid, eHelpDeskVibe, Squid, eHelpDesk

 JA-SIG, Spring SecurityJA-SIG, Spring Security

 IronPort, WebSense, AstaroIronPort, WebSense, Astaro


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

